

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst reiniging kolken en goten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eemsdelta
Referentie: GED-2025-ROVK-RKG

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: beschrijvende document - pagina 12 "bewijsmiddelen". Vraag: Dient de eventueel in te zetten onderaannemer ook in het bezit te zijn van het certificaat ISO 9001 of geldt dit alleen voor de inschrijver? Antwoord: Ja, ook onderaannemers. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 1 Percelen: P1 Raamcontract Beantwoord op: 13 nov 2025
Ref.nr. 2	Onderwerp: Deel 3 Hoofdstuk 25 35 04 lid 02 Vraag: Dient bij gebruikmaking van onder-aanneming, het personeel van de onderaannemer ook in het bezit te zijn van het certificaat BRL 10014? Antwoord: De onderaannemer als bedrijf wel, maar niet het personeel. De BRL is immers voor het bedrijf en niet voor werknemers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Raamcontract

Beantwoord op:

13 nov 2025